
  

 
ISTITUTO COMPRENSIVO  “GHERARDI” LUGO 2 

Codice Meccanografico:  RAIC81400D 
Viale Taroni, 4 – 48022 LUGO (RA) Tel. 0545/22112 – 0545/35973  Fax. 0545/25674   

e-mail: icgherardi@gmail.com -  http:/www.racine.ra.it/icgherardi 

PEC: RAIC81400D@PEC.ISTRUZIONE.IT 

C.F. 82006030397 

 

 Prot. 804/06-05                Lugo, 16/02/2016  

  

CUP: J46J15000490007 

  

OGGETTO: decreto di aggiudicazione provvisoria per la selezione di personale interno per il reclutamento di 

progettista come da avviso prot. 381/C 06 del 08/02/ - Progetto 10.8.1.A1 FESR PON-EM-2015-49 

"REALIZZAZIONE RETE LAN/WLAN  I.C. GHERARDI”  Lugo   

  

La DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 

  

  

VISTO   il Decreto Legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali sull’ordinamento 
del lavoro alle dipendenze della Amministrazioni Pubbliche” e ss.mm.ii. ; 

VISTO  il Decreto Interministeriale 1 febbraio 2001 n. 44, concernente “ Regolamento concernente 
le Istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle istituzioni scolastiche"; 

VISTO   il DPR 275/99, concernente norme in materia di autonomia delle istituzioni scolastiche; 
VISTI   i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e  

di investimento europei, il Regolamento (UE) n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di 
Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo Sociale 
Europeo; 

VISTO   il PON - Programma Operativo Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – 
competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato con Decisione C(2014) n. 9952, 
del 17 dicembre 2014 della Commissione Europea; 

VISTA   la Delibera del Consiglio d’Istituto n. 6 del 03/10/2015 con la quale è stato approvato 
l’adesione al  PON 2014-2020 per la realizzazione   rete LAN/WLAN; 

VISTA   la nota del MIUR prot. n. A00DGEFI/1760 del 20/01/2016 di approvazione 
dell’intervento a valere sull’obiettivo/azione 10.8.1 del PON - ” Programma Operativo 
Nazionale 2014IT05M2OP001 “Per la scuola – competenze e ambienti per 
l’apprendimento ed il relativo finanziamento; 

VISTA   la delibera n. 18 del 09/12/2015 di approvazione del Programma Annuale 
dell’esercizio finanziario 2016 ; 

VISTO  il decreto del Dirigente Scolastico del 06/02/2016 con la quale è stata  
apportata la variazione al programma annuale di cui sopra relativa all'iscrizione in 
bilancio del progetto in parola; 

RILEVATA  a necessità da impiegare tra il personale interno n. 1 figura per lo svolgimento della 
attività di progettista nell’ambito del progetto 10.8.1.A1-FESRPON-EM-2015-49 inerente 
La realizzazione  rete LAN I.C. Gherardi; 

CONSIDERATA  l’unica candidatura del  prof. Marco Flisi, pervenuta in tempi utili;  
VISTA    la riserva espressa nell’avviso, di procedere ad assegnazione anche in presenza di una sola domanda 

validamente formulata e il cui curriculum sia ritenuto valido all’espletamento dell’incarico;  

VISTA   la valutazione del CV del prof. Marco Flisi nel dettaglio come segue:  

  

  

  



  

  

  

  

  

ELEMENTI              PUNTEGGIO    PUNTEGGIO  

                      ATTRIBUITO  

Titoli di studio:  

Laurea in informatica o titolo assimilabili dello stesso livello 10 punti    10 

   

  

Titoli specifici comprovanti competenze informatiche:  

  

 

(punti 1 per ogni titolo) 

  

 

3 

 

  

D E C R E T A  

  

  

GRADUATORIA provvisoria relativa alla selezione di personale interno per la figura del progettista interno:  

  

 N.1  FLISI MARCO  con punti 13,00  

  

  

Il presente decreto è pubblicato all’albo dell’Istituto e sul sito web in data odierna ed avverso lo stesso, 

è ammesso reclamo ai sensi del c. 7 dell’art. 14 DPR n. 275 /1999 e successive modificazioni.  

  

  

  

  

  

  

  

  La DIRIGENTE SCOLASTICA REGG. 

  Daniela Geminiani  
  Firma autografa sostituita a mezzo stampa  
  Ai sensi e per gli effetti dell’art. 3, c.2 D.Lgs. n. 39/93  
  

  

  

  

 


